
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola w Gościcinie poprzez zmianę siedziby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000,1349,1432 i 2500) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000,1290,1669,2245)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zamierza się, z dniem 31 sierpnia 2019 r., przekształcić Przedszkole w Gościcinie poprzez zmianę siedziby 
z dotychczasowej: ul. Fabryczna 5; 84-241 Gościcino, na:  ul. Leśna 35; 84-239 Bolszewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 4D0D9751-C194-4A36-B93B-C096D0E8E64A. Uchwalony Strona 1




